
NOMBRE Y APELLIDO DNI
 ACOSTA RODRIGUEZ, Eva Virginia 25.640.147
 AIASSA, Virginia 25.450.941
 ÁLVAREZ, Cecilia 18.413.023
 AMÉ, María Valeria 23.577.820
 AOKI, María del Pilar 22.221.997
 ARROYO, Daniela S. 29.474.088

Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Subsidio Docente - Art. 40G

 
 REFERENCIAS: EX-2020-00227888-UNC-ME#FCQ / EX-2020-00228468-UNC-ME#FCQ / EX-2020-00228476-UNC-ME#FCQ / EX-2020-00228513-
UNC-ME#FCQ /  EX-2020-00228636-UNC-ME#FCQ / EX-2020-00228948-UNC-ME#FCQ / EX-2020-00228989-UNC-ME#FCQ / EX-2020-00229029-
UNC-ME#FCQ / EX-2020-00231036-UNC-ME#FCQ /EX-2020-00232713-UNC-ME#FCQ / EX-2020-00232726-UNC-ME#FCQ / EX-2020-00233634-
UNC-ME#FCQ / EX-2020-00237705-UNC-ME#FCQ / EX-2020-00240857-UNC-ME#FCQ / EX-2020-00240895-UNC-ME#FCQ / EX-2020-00241074-
UNC-ME#FCQ / EX-2020-00241190-UNC-ME#FCQ / EX-2020-00241330-UNC-ME#FCQ / EX-2020-00241364-UNC-ME#FCQ / EX-2020-00241502-
UNC-ME#FCQ / EX-2020-00241578-UNC-ME#FCQ / EX-2020-00242374-UNC-ME#FCQ / EX-2020-00251294-UNC-ME#FCQ //

VISTO:

Las notas presentadas por docentes-investigadores de esta Facultad, con dedicación simple o semiexclusiva,
categorizados dentro del Programa de Incentivos Docentes y miembros de la carrera del Investigador del CONICET;
en las que solicitan se considere la posibilidad de cobrar el Incentivo Docente con una dedicación exclusiva según lo
reglamentado en el Art. 40 inc. g del Manual de Procedimientos vigente para el cobro de incentivos de la Secretaría
de Políticas Universitarias;

CONSIDERANDO:

La RHCD N° 387/11  que delega en el Decanato la facultad de elevar a la Secretaria de Ciencia y Tecnología de la
UNC las solicitudes para percibir el Incentivo Docente presentadas por los docentes de la Casa, cuando hayan
cumplimentado con los requisitos establecidos en el Decreto N° 2427/93 del P.E y aprobado por Res. Ministerial N
°1879/08; atendiendo a lo dispuesto en el Art. 40 inc. g del Manual de Procedimientos de Incentivos Docentes
vigente a la fecha en la Secretaría de Políticas Universitarias;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

RESUELVE

Artículo 1°: Avalar las tareas de docencia con dedicación exclusiva de los docentes-investigadores listados a
continuación, en el período comprendido desde 01/01/2019 al 31/12/2020:

 

 

 

 



 ASIS, Ramón 22.190.718
 BARCELONA, Pablo Federico 27.246.363
 BARDAGI, Javier Iván 28.023.352
 BARONI, María Verónica 25.202.303
 BARRA, José Luis 17.842.352
 BECERRA, María Cecilia 23.763.814
 BENAVIDEZ, Tomás Enrique 27.003.541
 BISIG, C. Gastón 25.042.625
 BLANCO, María Belén 28.657.834
 BOLLATI, Flavia Andrea 25.917.540
 BONACCI, Gustavo 21.013.577
 BORIOLI, Graciela 13.819.606
 BOUCHET, Lydia María 31.205.400
 BRUNETTI, Verónica 22.370.316
 BURGOS PACI, Maximiliano A. 23.584.379
 BUSTOS MARUN, Raúl A. 24.946.288
 CALFA, Gastón Diego 25.202.655
 CAMARA, Candelaria Inés 32.317.140
 CAMINOS, Daniel A. 27.548.077
 CANAVOSO, Lilian Etelvina 17.371.491
 CARRIZO, María Elena 21.967.730
 CELEJ, María Soledad 24.541.224
 CERBÁN, Fabio Marcelo 17.114.863
 CERVI, Laura 16.014.214
 CHIAPELLO, Laura S. 23.104.284
 COLOMER, Juan Pablo 29.255.191
 COMETTO, Fernando Pablo 24.919.379
 CONTÍN, María Ana 23.460.956
 CORREA, Silvia G. 16.486.042
 DASSIE, Sergio Alberto 18.391.867
 DEGANO, Alicia Laura 21.999.551
 DI PAOLA NARANJO, Romina Daniela 22.794.434
 DITAMO, Yanina 24.789.401
 DONADÍO, Ana Carolina 17.000.852
 DURAND, Edith Sandra 20.080.668
 ENCINA, Ezequiel Roberto 28.419.683
 FABRO, Georgina 25.861.356
 FERNANDEZ, Ricardo Ariel 26.124.854
 FERREYRA, Nancy Fabiana 21.396.814
 FOZZATTI, Laura 25.682.056
 FRACAROLI, Alejandro M. 28.431.131
 GALIANO, Mauricio Raúl 24.689.538
 GARAY, Fernando Sebastián 22.564.381
 GARBARINO PICO, Eduardo 20.583.919
 GARCIA, Manuela Emilia 31.352.124
 GARNERO, Claudia 25.469.287
 GIL, Germán A. 22.372.657
 GOLDRAIJ, Ariel 14.536.065
 GOMEZ, Cesar Gerardo 21.404.780
 GONZALEZ, Agustín 31.547.557
 GUALDESI, María Soledad 28.248.698
 GUZMAN, María Laura 30.808.331
 HEREDIA, Adrián Alberto 33.750.656
 HEREÑU, Claudia Beatriz 24.016.217

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 HERRERA CANO, Natividad Carolina 28.425.690
 IGLESIAS, Rodrigo A. 24.172.669
 IRIBARREN, Pablo 17.955.724
 JIMENEZ KAIRUZ, Álvaro Federico 23.683.170
 JIMENEZ, Liliana Beatriz 23.908.662
 LACCONI, Gabriela Inés 13.535.899
 LARDONE, Ricardo Dante 25.874.932
 LORENZO, Alfredo Guillermo 14.797.805
 LUQUE, Guillermina Leticia 27.671.736
 MACCIONI, Mariana 18.413.338
 MALETTO, Belkys Angélica 16.129.345
 MARTINELLI, Marisa 20.649.901
 MARY, Verónica Sofía 29.182.601
 MATTALLONI, Mara Soledad 31.058.058
 MATTEA, Facundo 28.207.393
 MIRETTI, Mariana 35.881.770
 MONFERRÁN, Magdalena Victoria 24.473.017
 MONTES, Carolina 17.628.211
 MONTESINOS, María del Mar 24.558.035
 MONTI, Mariela Monti 25.068.292
 MORA, María Julia 29.903.132
 MORÓN, Víctor Gabriel 18.577.426
 MOTRÁN, Claudia Cristina 16.507.110
 MOTRICH, Rubén Darío 26.185.147
 MOYANO, Alejandro José 25.284.608
 NICOLA, Juan Pablo 28.897.057
 NÚÑEZ MONTOYA, Susana Carolina 21.392.089
 OKSDATH MANSILLA, Gabriela 29.466.640
 OLIVEIRA, Rafael Gustavo 21.520.003
 OLMOS ASAR, Jimena A 31.667.955
 ORTEGA, María Gabriela 20.783.954
 OVIEDO, María Belén 31.047.600
 OVIEDO, Oscar Alejandro 27.247.382
 PACIONI, Natalia Lorena 27.347.907
 PAEZ, Paulina Laura 25.655.438
 PALANCAR, Gustavo Gerardo 23.577.929
 PANZETTA, Graciela María del Valle 14.921.386
 PAZ, María Constanza 25.746.759
 PAZ, Sergio Alexis 32.204.852
 PELAEZ, Walter J. 26.382.345
 PERALTA, Mariana Andrea 27.013.088
 PERASSI, Eduardo M. 26.015.218
 PEREZ, Manuel Alejo 21.010.000
 PEREZ, Mariela Fernanda 23.979.625
 PFAFFEN, María Valeria del Valle 26.996.905
 PRUCCA, César Germán 29.833.644
 PUIATTI, Marcelo 25.395.349
 QUEVEDO, Mario Alfredo 25.858.257
 QUINTEROS, Daniela Alejandra 26.896.372
 RACCA, Ana Cristina 30.970.833
 REINAUDI, Luis 22.792.993
 REMEDI, María Mónica 18.400.458
 RIBONE, Sergio Román 28.712.978

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 RIDANO, Magalí Evelin 32.115.323
 RIMONDINO, Guido Noé 33.534.320
 RIVERO, Virginia Elena 17.628.220
 RODRIGUEZ GALÁN, María Cecilia 22.370.298
 RODRIGUEZ, Marcela Cecilia 22.795.406
 ROJAS Y DELGADO, Ricardo 18.873.064
 ROJAS, Mariana Isabel 17.155.123
 ROMERO, Jorge Miguel 22.161.641
 ROMERO, Marcelo Ricardo 26.313.214
 ROPOLO, Andrea Silvana 22.769.489
 ROSSA, Maximiliano 24.575.218
 SAKA, Héctor Álex 23.356.997
 SÁNCHEZ, María Cecilia 18.403.585
 SCHMIDT, Luciana 24.536.254
 SERRADELL, Marianela del Carmen 27.357.888
 SILVA, Oscar Fernando 27.003.481
 SILVERO, María Jazmín 32.914.138
 SOLA, Claudia del Valle 17.471.770
 SOLDANO, Germán José 30.474.563
 SORIA CASTRO, Silvia Mercedes 32.239.265
 SOSA, Lucas Javier 25.919.685
 STEMPIN, Cinthia Carolina 25.776.919
 TEMPESTI, Tomas C. 24.287.696
 THEUMER, Martín Gustavo 24.559.496
 UBERMAN, Paula Marina 27.827.806
 URANGA, Jorge Gustavo 28.028.220
 VALDOMERO, Analía 23.823.353
 VALLEJO, Mariana Guadalupe 26.916.323
 VAZQUEZ, Cecilia 30.329.853
 VÉLEZ, Patricio 28.343.565
 VICO, Raquel Viviana 24.692.894
 VILLARREAL, Marcos 23.823.407
 VIRGOLINI, Miriam Beatriz 18.017.075
 ZOLOFF MICHOFF, Martín Eduardo 26.634.829
 ZOPPI, Ariana 28.027.205

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Artículo 2°: Elévese a la Secretaria de Ciencia y Tecnología de la UNC.

Artículo 3°: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

 

  


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 13 de Noviembre de 2020
	numero_documento: RD-2020-1414-E-UNC-DEC#FCQ
		2020-11-12T23:51:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Graciela Correa
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-13T13:27:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-13T13:27:45-0300
	GDE UNC




